
Výroční zpráva za rok 2003 
 
o činnosti Katastrálního úřadu v Ústí nad Labem, Katastrálního úřadu v Děčíně, Katastrálního úřadu 
Chomutově, Katastrálního úřadu v Litoměřicích, Katastrálního úřadu v Lounech, Katastrálního úřadu 
v Mostě, Katastrálního úřadu v Teplicích,  v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, zmocněný podle zákona č. 175/2003 Sb., 
sděluje podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.: 
 
 
Ústí nad Labem: 
Katastrální úřad předkládá veřejnou výroční zprávu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Zpráva byla zpracována podle §18 výše citovaného zákona. Tento zákon v roce 2003 byl na 
Katastrálním úřadě v Ústí nad Labem veřejností uplatňován, jak to vyplývá z následujících údajů: 
 

a) počet podaných žádostí o informaci 1 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 0 

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
           Stryhal Antonín 
            ředitel KP Ústí nad Labem  
 
 
Děčín: 
Katastrální úřad předkládá veřejnou výroční zprávu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Zpráva byla zpracována podle §18 výše citovaného zákona. Tento zákon v roce 2003 byl na 
Katastrálním úřadě v Děčíně veřejností uplatňován, jak to vyplývá z následujících údajů: 
 

a) počet podaných žádostí o informaci 58 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 0 

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
           Ing. Diviš Jan 
                    ředitel KP Děčín  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Chomutov: 
Katastrální úřad předkládá veřejnou výroční zprávu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Zpráva byla zpracována podle §18 výše citovaného zákona. Tento zákon v roce 2003 byl na 
Katastrálním úřadě v Chomutově veřejností uplatňován, jak to vyplývá z následujících údajů: 
 

a) počet podaných žádostí o informaci 16 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 0 

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
           Ing. Crha Stanislav 
                    ředitel KP Chomutov  
 
 
Litoměřice: 
Katastrální úřad předkládá veřejnou výroční zprávu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Zpráva byla zpracována podle §18 výše citovaného zákona. Tento zákon v roce 2003 nebyl na 
Katastrálním úřadě v Litoměřicích veřejností uplatňován, jak to vyplývá z následujících údajů: 
 

a) počet podaných žádostí o informaci 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 0 

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
           Ing. Babický Tomáš 
                    ředitel KP Litoměřice  
 
 
Louny: 
Katastrální úřad předkládá veřejnou výroční zprávu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Zpráva byla zpracována podle §18 výše citovaného zákona. Tento zákon v roce 2003 nebyl na 
Katastrálním úřadě v Lounech veřejností uplatňován, jak to vyplývá z následujících údajů: 
 

a) počet podaných žádostí o informaci 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 0 

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
           Ing. Myšíková Jiřina 
                        ředitel KP Louny  



 
 
Most: 
Katastrální úřad předkládá veřejnou výroční zprávu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Zpráva byla zpracována podle §18 výše citovaného zákona. Tento zákon v roce 2003 byl na 
Katastrálním úřadě v Mostě veřejností uplatňován, jak to vyplývá z následujících údajů: 
 

a) počet podaných žádostí o informaci 2 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 0 

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
           Ing. Marešková Stanislava 
                              ředitel KP Most 
 
 
 
Teplice: 
Katastrální úřad předkládá veřejnou výroční zprávu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.  Zpráva byla zpracována podle §18 výše citovaného zákona. Tento zákon v roce 2003 nebyl na 
Katastrálním úřadě v Teplicích veřejností uplatňován, jak to vyplývá z následujících údajů: 
 

a) počet podaných žádostí o informaci 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 0 

e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 
           Ing. Kohnová Iveta 
                         ředitel KP Most 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem 24.2.2004 
 
          Ing. Karel Čtvrtečka 
                                 ředitel KÚ pro Ústecký kraj 
 
 
 


